
2026 年 1 月 

                       

お客様各位 

 

フジクリーン株式会社 

愛知県名古屋市中区丸の内一丁目 16番 15号 名古屋シミズ富国生命ビル 14階 

TEL  052-733-0325 FAX  052-733-0238 

 

 

 

社内研修に伴う臨時休業のお知らせ 

 

 

 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 誠に勝手ながら、弊社では新製品発売に伴う社内研修を実施するため、下記日程を臨時

休業とさせていただきます。 

休業中にいただきましたご連絡に関しましては、臨時休業日時以降に改めてご連絡をいた

だけますと幸いです。 

 

皆様にはご不便をおかけしますが、何卒ご了承の程よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

■休業日時      2026年 3月 4日（水）終日 

～3月 5日（木）AM 

※一部事業所は、3/5（木）も終日休業とさせていただきます。 

 

 

お手数ではございますが、当日の緊急連絡先及び出荷に関しましては事前に各支店・営業

所の営業担当者までお問い合わせください。 

 

                                  以上 

 


